
                                                                                            

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

25.05.2017 г. № 38/17 

 

 

О внесении изменений в решение от 30.03.2017 № 29/17  

«Об утверждении графика отчетов депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное о проделанной работе за 2016 год» 

 

 

 

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Отрадное в городе Москве, обращением депутатов 

Астахова С.В., Ковтуна В.Н., Коновалова В.М., Акимова А.Д., Емелина В.Н., 

Вельмакина М.В., Воронцова А.В., Кульчикова А.Е., Совет депутатов 

решил:  

 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 30.03.2017 № 29/17 «Об 

утверждении графика отчетов депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное о проделанной работе за 2016 год» 

изложив приложение в следующей редакции: (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Горюшкину Е.И. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа                                                   Е.И.Горюшкина 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

от 25.05.2017 № 38/17                                                                   

 
 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

от 30.03.2017 № 29/17                                                                    

 

 

 

График проведения отчетов депутатов МО Отрадное перед 

избирателями о проделанной   работе за 2016 год. 

 

№ Дата 

 

Время 

 

Место проведения № избирательного округа 

ФИО депутата 

    избирательный округ № 1 
1 12 апреля 

2017 год 

   19.00 ГБОУ СОШ 962, зал 

 ул. Декабристов 8, корп.4.  

 

Бабушкин Андрей   Владимирович  

2 15 июня 

2017 год 

   18.00 Управа района Отрадное, конференц-зал. 

пр.Якушкина,4. 

  

Ковтун Виктор    Николаевич 

    избирательный округ № 2 
3 17 мая 

2017 год 

   19.30 ГБОУ «Школа   № 950 » актовый зал. 

ул. Отрадная д.11 А 

 
Батурина Светлана Борисовна 

4 17 мая 

2017 год 

   19.30 ГБОУ «Школа   № 950 » актовый зал. 

ул. Отрадная д.11 А 

 
 Каземирова Лариса Александровна  

5 17 мая 

2017 год 

   19.30 ГБОУ «Школа   № 950 » актовый зал. 

ул. Отрадная д.11 А 

 
Бондаренко Галина Игоревна 

    избирательный округ № 3 
6 17 мая 

2017 год 

   19.30 ГБОУ «Школа   № 950 » актовый зал. 

ул. Отрадная д.11 А 

 
Блохин Владимир Юрьевич 



7 17 мая 

2017 год 

   19.30 ГБОУ «Школа   № 950 » актовый зал. 

ул. Отрадная д.11 А 

 
Калошина Марина Николаевна 

    избирательный округ № 4 

8 15 июня 

2017 год 

   18.00 Управа района Отрадное, конференц-зал. 

пр.Якушкина,4. 

 

 
Вельмакин Михаил Вадимович 

9 15 июня 

2017 год 

   18.00 Управа района Отрадное, конференц-зал. 

пр.Якушкина,4. 

 

 
Емелин Валерий Николаевич 

10 17 мая 

2017 год 

   19.30 ГБОУ «Школа  № 950 » актовый зал. 

ул. Отрадная д.11 А 

Кузнецова Татьяна Сергеевна 

       избирательный округ № 5 
11 15 июня 

2017 год 

   18.00 Управа района Отрадное, конференц-зал. 

пр.Якушкина,4. 

 

 
Астахов Сергей Владимирович 

12 15 июня 

2017 год 

   18.00 Управа района Отрадное, конференц-зал. 

пр.Якушкина,4. 

 

 
Воронцов   Алексей   Владимирович 

      избирательный округ № 6 
13 15 июня 

2017 год 

   18.00 Управа района Отрадное, конференц-зал. 

пр.Якушкина,4. 

 

 
Акимов Александр Дмитриевич 

14 15 июня 

2017 год 

   14.00 Управа района Отрадное, конференц-зал. 

пр.Якушкина,4. 

 

 
Коновалов Валерий Михайлович 

15 15 июня 

2017 год 

   14.00 Управа района Отрадное, конференц-зал. 

пр.Якушкина,4. 

 

 
Кульчиков Андрей Евгеньевич 

 


